
 
Україна 

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 лютого 2021 року                      м. Бережани                                                № 75 

 

Про виділення паливно-мастильних 

матеріалів з матеріального резерву 

міської ради 

Розглянувши рішення міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 12 лютого 2021 року (протокол № 1), у 

відповідності до пункту 12 Порядку створення і використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року 

№ 775 «Про затвердження порядку створення і використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 27.08.2018 року № 642 «Про 

затвердження порядку створення і використання матеріального резерву 

Бережанської міської ради», з метою попередження виникнення надзвичайних 

ситуацій природного характеру, пов’язаних з утворенням снігових заметів для 

розчищення вулиць від снігових заметів, керуючись статтями 52, 53, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради вирішив: 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності міської ради 

(Ковалик С.Ф.) передати з матеріального резерву міської ради Бережанському 

міському комунальному підприємству «Господар»  дизельне паливо в кількості 

400 літрів (чотириста літрів) з метою попередження виникнення надзвичайних 

ситуацій природного характеру, пов’язаних з утворенням снігових заметів для 

розчищення вулиць від снігових заметів. 

2. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар»: 

1) здійснювати розчищення від снігу автомобільних доріг та вулично-

дорожньої мережі. Особливу увагу звернути на забезпечення руху транспорту в 

районах,  в яких склалась критична ситуація із проїздом; 

2) вживати заходів щодо належного зимового утримання автомобільних 

доріг та вулично-дорожньої мережі; 

3) надати у міську раду звіт про використання паливно-мастильних 

матеріалів (дизпалива - 400 літрів). 

3. Відділу з питань цивільного захисту населення, взаємодії з 



правоохоронними органами, мобілізаційної роботи міської ради (Кисельов С.В.) 

здійснити контроль за використанням паливно-мастильних матеріалів та 

поданням звітності Бережанським міським комунальним підприємством 

«Господар». 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                           Ростислав БОРТНИК 


